)

V4 AT\ DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA

“ETTORE MAJORANA”

UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

Dottorato di Ricerca in FISICA - XXXV Ciclo (posti “ordinari”)

Sicomunical’esitodellavalutazione del colloquio delgiorno 17 settembre 2019.

CODICE

PUNTEGGIO COLLOQUIO

63895632
63901346
63907581
63923992
63927312
63928820
63929854
63930482
63931542
63932924
63932929

63933648
63933953

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

28
26
28
30
30
30
29
28
28
24
30
24
26
25

63934290

}-\

Superano laprova i candidati che hannoriportato un punteggio nel colloquio superiore o uguale a 20 punti.

Catania, 17 settembre 2019

Il Presidente

ProEZuigi Am%\

Il Segretario
Prof.ssaPaolala Rocca

Nowls Ja Roce~

Dipartimento di Fisica e Astronomia “Ettore Majorina”
Via 8. Sofia, 64 — 95123 Catania - tel. 095 378 5111 — e-mail: dfa@unict.it - http://www.dfa.unict.it/




