



**DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA
“ETTORE MAJORANA”**

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Dottorato di Ricerca in FISICA - XXXV Ciclo (posti “ordinari”)

Si comunica l'esito della valutazione del colloquio del giorno 17 settembre 2019.

CODICE	PUNTEGGIO COLLOQUIO
63895632	28
63901346	26
63907581	28
63923992	30
63927312	30
63928820	30
63929854	29
63930482	28
63931542	28
63932924	24
63932929	30
63933648	24
63933953	26
63934290	25

Superano la prova i candidati che hanno riportato un punteggio nel colloquio superiore o uguale a 20 punti.

Catania, 17 settembre 2019

Il Presidente
Prof. Luigi Amico

Il Segretario
Prof.ssa Paola La Rocca